La...
 ...
 ...
 ...

Leon...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...

...
 ...
 ...
 ...

...

...
 ...
 ...
 ...

...

...

...
 ...
 ...

...

...
 ...
 ...

7.6

Uobis dicitur quod est in nomine domini
quod dicitur in nomine domini
et dicitur in nomine domini

Uobis

Uobis dicitur quod est in nomine domini
et dicitur in nomine domini
et dicitur in nomine domini

Uobis dicitur quod est in nomine domini

Uobis dicitur quod est in nomine domini
et dicitur in nomine domini
et dicitur in nomine domini

Uobis

Uobis dicitur quod est in nomine domini
et dicitur in nomine domini
et dicitur in nomine domini

Uobis

Uobis dicitur quod est in nomine domini
et dicitur in nomine domini
et dicitur in nomine domini

Uobis dicitur quod est in nomine domini
et dicitur in nomine domini
et dicitur in nomine domini

Uobis dicitur quod est in nomine domini
et dicitur in nomine domini
et dicitur in nomine domini

Uobis dicitur quod est in nomine domini
et dicitur in nomine domini
et dicitur in nomine domini

Uobis dicitur quod est in nomine domini
et dicitur in nomine domini
et dicitur in nomine domini

V. 0606

Junij 20 de ...

Et omnia ...

lomy mo

Et omnia ...

Et omnia ...

Handwritten signature

Et omnia ...

Eneides

8

Et comendat de ...
conno ...
nove ...
plangit ...
viri ...
gen ...
p ...
ce ...
m ...
v ...
u ...
c ...

Et comendat ...

Et comendat ...
de ...
h ...
s ...
c ...

Et comendat ...
b ...
d ...

Et comendat ...

Et comendat ...
d ...
g ...
c ...
d ...

Et comendat ...
v ...
s ...
d ...
p ...
m ...

Long ...
Voto

Pro

et in fine de successione deest in toto
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte

ausgeschoben
die 1000

ausgeschoben
die 1000

Uelosem in a reoario de...
et in fine de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte

Uelosem in a reoario de...
et in fine de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte
et in parte de fine de vobis deest in parte